dan juga fungsional.

5. Isi Teks : Bangunan masjid menyerap 3

kebudayaan yaitu China, Eropa dan

Nusantara. Sebab terlihat jelas dengan

arsitektur dan corak masjid.

6. Isi Teks : Masjid Agung Palembang

didirikan pada bangunan yang pertama

tertanggal pada hari Senin, 1 Jumadil

Akhir 1151 H (1738 M).

7. Isi Teks : Selesai pada Senin, 28

Jumadil Awal 1161 H (1748 M). seluas

1.080 meter2 lebar 30 meter, panjang 36

meter. Sedangkan fondasi masjid

ditambah dengan balok setinggi 2 meter,

1. Tombol Home

3.Ilustrasi Gambar SMB II

8.

oleh empat buah tiang yang disebut

"Tiang Empat".

8. Isi Teks : Masjid Agung Palembang

didirikan pada bangunan yang pertama

tertanggal pada hari Senin, 1 Jumadil

Akhir 1151 H (1738 M).

10.

1. Home

2. Judul dan Isi Teks : Pempek

Sebelum dinamakan Pempek, dikenal

dengan nama KELESAN \, yang berarti

ditekan tekan.

4. Isi Teks : Dahulu Pempek dibuat hanya

untuk makanan rumahan. Barulah pada

sekitar tahun 1916 dikomersialisasikan

oleh orang tionghoa.

5.